^ La S maiuscola iniziale è ingrandita. b La z iniziale maiuscola è resa con

lo specifico segno ogniqualuolta cornpaia questo nome nell'atto. ' Segueh depen-
nata- d Segue h depennata.
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confecto harum seriem continenti dabimus plenam fidem. Datum in
castro nostro Utini, die XXIo mensis aprilis anno dominice nativitatis
millesimo ccco)c.ttf , indíctione xtu.

101.

1343 apn\e22,Udine.

Lettera di citazione del patriarca a Niccolò quondarn Oliuiero "de

Arpo", cittadino di Treuiso, con la quale gli ordina di comparire dinnanzi
al tribunale rnetropolitico nella causa d'appello interposta dal magister
Giouanni della Vazzola, amministratore della figlia Giaconua, uedoua e
erede per la metà di Pietro de Valle, e da Gerardo de Beraldis, ammini-
stratore di Perucio, Giacomo e Francesco figli del quondam Pietro e eredi
per I'altra metà, contro la sentenza definitiua emessa da Matteo de Boate-
riis di Bologna, uicario generale di Pietro Paolo uescouo di Treuiso, nella
questione usuraria uertente tra gli amministratori Giouanni e Gerardo
da una parte e Niccolò dall'ahra.

lcarta 57r)

Citatorie.
Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-

lecto nobis in Christo Nicolao condam Oliverií de Arpo civi Tervisino
salutem in Domino. Pro parte prudentis viri magisri Iohannis de La-
vazolab iuris periti adminisratóris et administraiorio nomine honeste
mulierís Iacobe eius filie ac uxoris et heredis pro dimidia condam Petri
de Valle, necnon Gerardi de Beraldis administratoris et administrato-
rio nomine Perucii, Iacobi et Francisci eius filiorum et heredum pro
alia dimidia dicti condam condam' Petri de Valle nobis fuít cum in-
stancia supplicatum ut, cum ipsi causam appellationis ad nos et sedem

^ La S rnaiuscola iniziale è ingrandita. b La z è resa con il segno speczfico-

' Euidente eryore d.ello scriba.
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nostram per eos dictis nominibus interposite d a qrradam díffinitiva
sententia contra ipsos in tui favorem lata per prudentem virum
Matheum de Boateriis de Bononia venerabilis fratris ín Christo Petri-
pauli Dei gratia episcopi Tervisini suffraganei nostri vicarium genera-
lem, in causa usuraria vertente inter te seu Petrum de Arpo procurato-
rem tuum agentem ex parte una et prefatos administratores seu Roma-
gnum de Cumirano eorum procuratorem se ex parte I altera defenden-
tes, intendant dictís nominibus prosequi coram nobis, nos ad cognitio-
nem et decisionem cause appellationis huiusmodi intendere teque ad
nostrum citare íudicíum dignaremur. Quocirca volentes prefatis appel-
lantibus super hiís postulatam iusticiam exhibere, tenore presentium te
pro primo, secundo et tercio peremptorie citamus, requirimus et mo-
nemus quatenus quintadecima die post receptionem presentium si iu-
ridica fuerit, alia proxima non feriata tunc sequenti quam tibi pro duo-
bus edictis et uiro peremptorie assignamus, coram nobis ubicumque in
civitate vel diocesi nostra fuerimus aut coram venerabile fratre in Chri-
sto Guidone Dei gratia episcopo Concordiense nostro vicario generali
in Utino nostre diocesis legittime comparere procures causam defensu-
rus iamdictam, facturus et recepturus super hiis quod iusticia suadebit,
alioquin, elapsa dicta die in causa ipsa, prout et in quantum iuris fue-
rit, tui non obstante absentia, procedemus. Has autem litteras nostri si-
gilli ímpressíone munitas ad cautelam fecimus registrari, de quarum
presentatione instrumento publico " inde confecto harum seriem conti-
nentí dabimus plenam fidem. Datum in castro nostro Utini, die xxto
mensis aprilís, anno dominice nativitatis millesimo cccoxllllo, indictio-
ne XIa.